RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2016

(importi in EURO)

Comune di Caravino

Cod.

Descrizione

1 - Entrate
correnti
destinate agli
investimenti

2 - Avanzi di
bilancio

3 - Entrate
proprie

4 - Entrate
derivanti da
trasferimenti in
conto capitale

5- Avanzo di
amministrazione

6 - Mutui passivi

7 - Altre forme di
ricorso al
mercato
finanziario

TOTALE

TOTALE SPESA

163

ACQUISTO ATTREZZATURE E
SOFTWARE

1.000,00
di cui:

OO0.UU.
1.000,00

1.000,00

1.000,00

164

POZZO DEL VALENTINO

di cui:
OO0.UU.
0,00

33.000,00
di cui:
Regione
27.500,00
En.una tantum
5.500,00

33.000,00

33.000,00

165

CONTRIBUTO PARROCCHIA

5.000,00
di cui:

En.una tantum
5.000,00

5.000,00

5.000,00

166

TELECAMERE

5.500,00
di cui:

En.una tantum
5.500,00

5.500,00

5.500,00

168

MANUTENZIONE STRADE

15.000,00
di cui:
Regione
0,00
En.una tantum
15.000,00

15.000,00

15.000,00




RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2016

(importi in EURO)

Comune di Caravino

1- Entrate 4 - Entrate 7 - Altre forme di
Cod. Descrizione correnti | 2- Avanzidi 3 Entrate derivantida | 5-Avanzodi gy ipagsivi|  f1e0rse @ TOTALE TOTALE SPESA
destinate agli bilancio proprie trasferimenti in | amministrazione mercato
investimenti conto capitale finanziario
169 INCARICO PROFESSIONALE 5.000,00 5.000,00 5.000,00
di cui:
En.una tantum
5.000,00
171 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 24.000,00 24.000,00 24.000,00
IMMOBILI di cui: di cui:
OO0.UU. En.una tantum
0,00 24.000,00
172 RESTITUZIONE OO.UU. 3.400,00 3.400,00 3.400,00
di cui:
OO0.UU.
3.400,00
TOTALE GENERALE: 0,00 0,00 4.400,00 87.500,00 0,00 0,00 0,00 91.900,00 91.900,00




RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2016

(importi in EURO)

TOTALI GENERALI

Comune di Caravino

Cod.

Descrizione Entrata Specifica

TOTALE ( Entrata)

Annotazioni:

Entrate correnti destinate agli investimenti :
- Stato :
- Regione :
- Provincia :
- Unione Europea :
- Cassa DD.PP./C.S./ Ist.Previd. :
-C.d.sS.:
- Altre entrate / Entrate proprie :

Avanzi di bilancio :

Entrate proprie :
-00.UU. :
- Concessione Loculi
- Alienazioni
- Altre :
- Riscossioni :

Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale :

- Stato :

- Regione :

- Provincia :

- Unione Europea :

- Cassa DD.PP./C.S./ Ist.Previd. :
-C.d.sS.:

- Altre entrate / Entrate proprie :

Avanzo di amministrazione :
Mutui passivi :

Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :

4.400,00
4.400,00

87.500,00

27.500,00

60.000,00




